Gruppe: Tachometeranlage,

Elektr. Anlage /Cockpit mit Tachometer,ZiindschloB
und Kabelstrang, Tachometerwelle,
Nabenantrieb

ab Fg.-Nr. 2 820 765

Bild~ MF
Nr. ET=-Nr. Banennung 23

3165.03.97 Cockpit, wellst.

- 1
1 27.08.03 | Blinddeckel 1
2 27.78.68 Signalleuchtenattrappe geld 2
3 27.78.6T Signalleuchtenattrappe geld i
4 02.78.02 Spanlo-Sechekantschrauba M 4 = B 2
5 27.78.29 Kontroll-=Leuchtentriger 1
& 02.78.03 Taptite-Sechskantschraube ¥ 5 x & 3
T 27.78.54 Abdeckung 1
8 00.17.37 Zylinderschraube M 4 x 55 2
9 m..____.__.ﬂm.._h.w _H_uam.ﬂmu...__u”_.mﬂuu 1

10 00.19.30 Blachachraube B 4,6 x 18 2
11 00.30.06 Scheibe 5,3 DIN 125 2
12 27.78.53 Schelle 1
13 27.78.25 Distanzrohr 2
14 00. 20,30 Sachekantmutter M 4 DIN 934 2
- 00.40.62 Zahnscheibe A 4,3 DIN 6797 1
- 00.20. 30 Sechekantmutter M 4 DIN 934 1
15 27.78.16 Gehiuse 1
16 00.29. 31 Sicherungsmutter ¥ 4 DIN 980 2
17 365.03.96 ‘Tachometer, vollst. 1
18 27.08.04 Bigel 1
19 27.08.02 Sechskantmutter 1
210 08.17.60 Glihlampe 6 V 0,6 W 1
21 B87.81.17 Lampenfassung 2-polig 1
22 27.78.34 Zwischenring 1
23 27.78.20 Spannring 1
24 27.78.30 Ziindechliigeel 1
= 27.10.13 Griffkappe fir Ziindschlissel 1
25 27.78.56 Zlind-Lichtechalter ohne Bchliiggel 1
26 385.00.71 Masseleitung zum Ziindschalter 1
2T B7.81.88 Magseleitung gum Tachometer 1
28 385.00.70 Leitung f. Tachometerbeleuchtung 1
g 29 87.81.39 Verbinder weif/schwars 1
30 00.95.08 Leitungeverbinder B 2 DIN 72586 1

L ——
Foi A 7P

a4



Gruppe: amﬂmmwaﬂmmwmwaampmﬂwwuu vollet., Seitengtrahler
Tarn

Bilg=- alle
Nr. ET-Nr. Benennung Flary

- 255.52.00 Teleskopgabel, vollst. i
1 155.02.12 Bigel 1
2 00.20.10 SJechskantmutter ¥ 6 DIN 934 4
3 00.43. 57 Federgoheibe B & DIN 137 4
4 D0.43.57 Federscheibe B3 & DIN 137 4
- ¥ 289.00.22 - Seitenstrahler 2
- 20:17.23 = Zylinderschraube M 6 x 16 DINBa 2
- 155.02.1 - Sechgkantmutter 19 mm hoch 2
- 00, 30. 02 - Scheibe 6,4 DIN 125 2
5 00.11,13 Sechskantschravbe M6x12 DIN 933 4
& 255.22.17 Deckleigte 1
T 00.10,78 Sechskant schraube MBxS0 DIN 931 2
8 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 2
g 255.22.15 Halter 2
10 00.20.10 Vierkantmutter 2
11 00.11.55+ Sechgkant schraube MBx25 DING3II 2
i1 00.17.95 Innensechskantschraube MB » 25 2
- 3 2.02 Schutzkappe 2
12 00. 30, Scheibe A £,4 DIN 125 2
113 3155.02.07 Kopfplatte 1
.._L_ mmm v 22, mm Gabalbriicke 1
15 5T«64.01 Gummitiille 2

17 355.22.99 3tandrohr links, mit ange-
gchweilten Scheinwerferhalter 1

- 355.22.498 Standrohr rechts, mit ange-
schweiltem Scheinwerferhalter 1
18 355.02.08 Faltenbalg 2
19 255.22.06 Federzapfen unien 2
20 (0. 40.55 Zahnscheibe J 6,4 2

21 00.1T7.79 Zy¥linderschraube ME6x25 2 5
OIN 972 2

+} Entfdllt bei Verwendung der Innern-
sechakant schraube 00.17.95
—_—

L 3./78




Gruppet Telaskopgabel /Telegabel vollst., Seitenstrahler vorn

Bild- MF
Nr. ET=Nr, Benennung 12/23

9

115164

A0 D= U fnier B == |

-
=

MF 12

ab Pg.=-Nr. 2 839 065

MF 23

von Fg.-Nr. 2 838 615 bvis Fg.-Nr. 2 B8 T14
ab Fe.=Nr. 2 835 065

455.02.00
455.02.20
00.17.96
00.43.55
00,33.56
455.02.23

+

Wm-_.lwl. 02 .m..m R

455.02.98

455.02.29 +

455.02.10
00.10.78
00.43.58

455.02.11

455.02.94
00.11.31%
00.43.57

355.02.12

455,02.21

385.02.99

385,02.03

455.02.27

455.02.25

455.02.97

455.02.13

455.02.17

+ + + + +

Teleskopgabel, wollst.

(Farbe)

-

Schutzkappe

Zylinderschraube M 10 x 16 DIN 912
Federacheiba B 10 OIN 137

Scheibe B 10,5 DIN 9027

Kopfplatte (Farbe)
Jeheinwerferhatler rechts
Dabelbriicke (Farbe)

Haltering unten rechis
Flachmutter

Sechskantschraube M & x 50 DIN 931
Fedarscheibe B 5 DIN 137

Scheibe

Glaitrohr rechts
Sechakantschraube M & x 30 DIN 933
Federscheibe B & DIN 137

Biigel (Farbe)

Haltering oben

Soheinwerferhalter links
Kabelschella

Kontaktfeder

Haltering unten links

Standrohr

Sohutekappe

Fihrungabuchaa

+)Wichtige Anmerkung

Bei der Montage der Talagabel 45%.02.00 an Fahrzeuge

Bl MY MY et ok it o ] ot ek ot ok P D PO P = =8 % =8 o 0 T —= =

von den in der Dachzeile genannten Fg.-Nr.-Kreisen
milesen diese Telle zusHtzlich bestellt werden.

Deanalb unhedingt

=n E 9/10

beachten!



k3351210

Gruppe: Hinterrad/Verbundrad mit Bremenabe

Bild- -
e, ET-Nr. Benennung 23
- ¥V 00.96.14 Drahtreifen 21 x 2.25 1
= ¥V 00.96.29 Schlauch 21 x 2.25 1
- V 00.96.48 Felgenband 1
- 365.12.97 ¥erbundrad, vormontiert 1
= 06.16.09 Felge 1
2 00.61.04 Kugellager 6201 Z/C3 DIN 625 2
3 06.15.63 Distanzrohr 1
4 67.49.03 Senkschraube &
5 67.49.04 Scheibe E
& 00. 26.54 Hutmutter [
- 365.02.96 + Bremsdeckel, vollst. 1

Bremsdeckel, vollst. 1
Bremaedeckel, nackt 1
Bremgbacken, paar 1
4 Rickzugfeder 2
Bremsnocken, vollst. 1
1 06.15.70 Scheibe 2 diok 1
12 06.15.02 Scheibe 0,6 dick 1
13 06.15.71 Zahnacheibe 1
14 06.17.8T Sechskantmutter 1
15 06.16.01 + Bremshebel mit Schlaufe 1
- 06,16.03 » Bremshebel mit Schlaufe 1
- 355.04.01 Schlaufe 1
- 15.50.11 # Bolzen 1
= 00.30.02 = Scheibe 6 DIN 1440 1
- 00.44.02 = Splint 1,6 x 8 DIN 92 1
- 355.04.03 + Klemmfedar 1
& ¥ 06:15.77 Stolddampfer i
17 00.10.43 Sechskantschraube M 7 x 32
DIN 931 1
+) bis Fahrgest.-Nr. 2 835 353
*) ab Fahrgest.-Nr. 2 B35 364
£ 18

9/78



Gruppe: aupumwammwumwmqnﬂnmﬂﬂwﬂlﬁu&memnH mit
Bafegtigungsteilen

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Banennung Flory

i

00.16.16 Laingengenkschraube AM 4 x 20
DIN 964 2

2 355,023,712 Biligal 1
3 57.05.30 Kotfliigelunterlage 1
4 355,06.01 Vorderrad-Xotfliigel, Edeletahl,
rostfrei 1
- 355.06.02 Kantenschutzprofil 1
5 83.11.13 Sechakantschraubes Mbx12 DIN 933 .
6 00.31.02  Scheibe 6,4 DIN 125 2
T 00.43.57 Federgcheibe B & DIN 137 2
B 00. 29, 31 Sechgkantmutter N¥M 4 DIN 980 2
g 255.06.03 Strebe hinten 1

135 117 E 11 akﬂm



Hauptirahmen/Rahman, Typenschild, Lenkachloh

Gt Steuerlager, Stinder
Bild=- MNP NP
Nr. ET-Nr. Eenennung 12 2
- 335.02.99 Rahmen, vollst. 1 -
1 335.32.99 Rahmen, vollst. - .
2 17.09.05 *mnamnmwmpwn (aus Rahmen
angeschweibt ) 1 1
3 00.55.18 Halbrundkerbnagel 3x4
DIN 1476 2 2
4 235.01.34 Typenschild 1 1
5 VW 27.00.03 Iruckfeder 1 1
6 ¥V 27.00.91 Lenkschlol mit 2 Schliisseln 1 1
T ¥ 235.01.21 Deckel 1 1
8 00.43.69 Federscheibe A3 DIN 137 1 1
g9 ¥V 00.55.15 Kerbnagel 3 x 8 DIN 1476 1 1
10 Vv 09.12.17 Schliissel (bei Bestallung
Nr. angeben) X x
11 335.01.01 Hutmutter 1 1
12 235.01.10 Unterlegscheibe n.B.n.B.
- ¥V 235.01.99 Steuerlager oben, vcllst. 1 1
13 235.01.02 Gewindekonus 1 1
14 00.69. 27 Stahlkugel 22 22
15 235.01.01 Steuerschale oben 1 1
- ¥ 235.01.98 Steuerlager unten, vollst. 1 1
16 235.01.05 Steuerschals 1 i
17 00. 69. 27 Stahlkugel g 83
18 235.01.04 Gabelkonus 1 1
19 57.564.01 Tille 1 1

20 235.11.97 Halter fir Motorverkleidung 1 1

15 111 E 1 =il
T i



22 2 20

L]

18

=

SELIRRF

Cruppet mmﬁﬁﬂﬂwranﬁme&ﬂaH_ Werkzeugsatz, Werkzeughe-

hiélter, Hinterrad-Kotfligel, Ge-

picktriger
3ild-
KT WF
Nr. ET-Nr. Benennung 12 23
1 mum.__u_h..._uu WF#&EHW#E&HW 1 -
2 235.04.99 Sattel i =
3 15.04.17 Tille ' =
- ¥V 235.01.95 Werkzeuggatz, vollst. 1 1
4 239.01.17 Futztuch 1 1
5 91.01.05 Schraubenzisher 1 1
[ 235.01.18a Mehrlochschliissel 1 1
- 235.01, 32 Mehrlochschliigsel 1 1
T PAEL 07,31 Ziindkerzenschliigael 1 i
- 235. 0120 Luftpumpe 1 i
B 235.04.11 Scheunerleisgte i -
9 235.04.10 Drehfeder rechts 1 -
10 235.01.16 Werkzeugbehiéilter 1 -
11 235.04.09 Irehfeder links | -
12 235.15.03  Kotfliigelstrebe 1, =
- 335.05.0 Kotfligelstrebe - 1
13 00.11.26 Sechskantschraube N Ax18
DIN 933 1 -
14 00. 33.50 Scheibe 6,4 DIN 3021 |
15 97 . 20.01 Gummiring 1 B
16 00.11.42 Sechskantschraube ¥ 6x18
DIN 933 2 2
17 335.05.596 Hinterrad-Kotfliigel,
Edelgtahl /rogtfrei 1 -
- 335.05.09 Hinterrad-Kotfliigel,
Fdelstahl /rostfrei - 1
18 00 1117 Sechekantschraube M 6x20
DIN 933 . -
19 00. 30,02 Seheibe m.h DIN 125 2 -
20 00. 33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 2 -
21 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2 -
22 235.04.08 Federklappe 1 i
E 3 e T

4/18



Gruppe: aupumwammwumwmqnﬂnmﬂﬂwﬂlﬁu&memnH mit
Bafegtigungsteilen

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Banennung Flory

i

00.16.16 Laingengenkschraube AM 4 x 20
DIN 964 2

2 355,023,712 Biligal 1
3 57.05.30 Kotfliigelunterlage 1
4 355,06.01 Vorderrad-Xotfliigel, Edeletahl,
rostfrei 1
- 355.06.02 Kantenschutzprofil 1
5 83.11.13 Sechakantschraubes Mbx12 DIN 933 .
6 00.31.02  Scheibe 6,4 DIN 125 2
T 00.43.57 Federgcheibe B & DIN 137 2
B 00. 29, 31 Sechgkantmutter N¥M 4 DIN 980 2
g 255.06.03 Strebe hinten 1

135 117 E 11 akﬂm



Gruppe: Kraftstoffanlage Kraftstofftank, Kraftetoffhahn

Bild- MF NF
Nr. ET-8r. Benennung iz 23
1 00.11.13 Sechskantachraube 2 2
Z 00. 30,02 Scheibe 6,4 DIN 125 2 2
3 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 4 4
4 00.20.10 Sachekantmutter M & DIN 514 2 2
5 335.08.06 Kantenschutzprofil 1 1
& 00.93,60 Tankdeckel i 1
7 335.08.99 Kraftetofftank, vollst. 1 -
- 335.08.87 Kraftstofftank, verchromt =
8 v 335.08.01 Abziehbild links 1 1
- ¥V 335.08.02 Abziehbild rechts i A
- ¥V 3135.01.04 Abziehbild "3-Gangt 1 1
- V. 235,18, 11 Abziehbild "Mischung 1:50¢ 1 1
9  335.08.07 Abstitzung i 1
10V 00.93,135 KEraftetoffachlauch 1 1
11 ¥ 235.18.96 Kraftstoffhahn, vollet. S
12 ¥ 00.70.25 Fiberdichtung 1 1
13 00.07.06 Uberwurfmutter i
14 00.07.07 Sieb 1 i

E T



Gruppe: Votor/Vergaser, Ansaugschalldémpfer

s alle
Hr. ET-Hr. BEenennung Flovy
- 15.23,78a  Vergaser, vollst. BING 1/10/126 d
1 07.15.05 __mnrzuaan&rwﬁﬂm 1
= ¥ 07.15.41 Hauptdiise 656+ 1
2 ¥ 67 15.41 Hauptdiise £4* 1
3 VvV o07.16.20 Nadeldlige 2,12 1
4 V 07.15.44 Schwimmernadal 1
2 ¥V 07.15.99 Gasschisber 1
. TV 87.15.12 Digennadel 1
T ¥ a87.15.18 Halteplittohan 1
B 07.15.55 Scheibe 1
9 0. 15.23 Schieberfeder 1
W0 ¥ 07.15.27 Dichtung L
11 07.16.25 Deckelplatte 1
12 07« 15,07 Sohraube 2
- 07.16.68 Druckstift, vollst. 1
13 07.16.13 ”uunnWwauﬂw 1
14 07.16.69 Drucksetift 1
15 07+ 15. 20 Startechieber 1
16 07:15.15 Schlanchtiille 1
17 V¥ 07.15.25 Dichtring |
18 ¥V 07.15.21 Siebkérper 1
15 O7:15.14 Stellgchraube 1
20 07.15.22 Fadar 1
21 07.15.08 KElemmschraube 1
22 ¥V 07.15.32 Dichtring 1
23 07.15.16 Stift 1
24 V 07.16.08 Schwimmer 1
25 V215.13.81 Klemmschelle 1
- 215.03. 27+ Anpaugkrimmer mit Filter i
26 Angsugkriimmer mit Filier i
27 Hammerdeckel i
+) bis Fg.-Nr. 2814914, bis Mot.-Nr. 28149019
") ab FPg.-Nr. 2813915, ab ¥ot.-Nr. 2814940
D 15 418



181819 16 20

414 IS

Gruppe: ﬂmwwpumnuzﬂmaxrnnnaqmwwwwwnnan. Kettenschute
Seitenstrahler hinten

Bild- ¥F NP
Hr. ET=MNr. Benennung 12 23
15 00.59,15 Rohrniet A 10 x 1 x 5 DIN 7340 [
16 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 4 4
17 00.11.16 Sechekantechraube ¥ 6 x 16
DIN 933 i |
18 0. 11,8 Sechekant achraube M & x 18
DIN 333
15 4T.65.02 Rohrniet b T |
20 00.20.10  Sechskantmutter ¥ 6 DIN 934 2 2
21V 335.07.03 + Abziehbild fiir Verkleidung links 1 1
= V 335.07.04 + Abziehbild fir Verkleidung
rechta : [
22 235, 17.07 Schraube 4 4
23 235.17.01 + Motorverkleidung linkse -
nicht fir Seitenstrahler 1 1
- Motorverkleidung links- -
filr Seitenstrahler y
24 235.17.03 Kettenschuts S
25 3135.17.02 4+ VMotorverkleidung rechts -
nicht fiir Seitenstrahler 1. A1
- 335.17.03 » Motorverkleidung rechts -
fiir Seitenatrahler o i |
- V 285.00.22 &+ Seitenstrahler 2 2
- 00.30.02 Scheibea m.n DIN 125 2 2
B 00.30.50  Scheibe A 6,4 DIN 9021 2 2
- 00:43.57 Federscheibte B 6 DIN 137 2 2
- 00.17.23 Zylinderschraube M 6 x 18 2 2

+W bis ?ﬂ.iﬁﬂ. 2 mmm mmh
» ab Fg.-Nr. 2 B35 565

E &8 9/78



Gruppe: Vorderrad/Verbundrad mit Sremsasbe

wan ET=Nr. Benennung mw
= ¥ 00,05,14 Drahtreifen 21 x 2,25 }
- V 00.96,29 Schlauch 21 x 2.25 1
- ¥ 00,96,48 Falgenband 1
= 67.49.97 Yerbundrad, vorn 1
— _Um-.—m.l_n_ A “_.un:ﬁ..rmﬂ .u
2 v 00,61.04 Kugellager 6201 Z/03 DIN 625 2
3 06,15.563 Distansrohr 1
4 06.15.62 Nutring 1
5 ¥V 00,26.54 Hutmutter ¥ 7 DIN 984 &
& 67.49.04 Scheibe 6
7 V 67.49,03 Senkschraube 6
m wmm-ﬂ.._ -.DM Hﬂuﬂﬂ.ﬂ.ﬂ.ﬂ.ﬁ.ﬂ&ﬂﬂ 1
9  365.01.04 Scheibe 2
10 365.01.03 Achemutter 2
11 365.01.01 Vorderachse {
- 165.01.97 Bremsdeckel, vollot. 1
12 06.16.00 | Bremsdeckel, nackt 1
13 ¥ 06.15.61 Bramsbackenpaar, vollat, 1
14 06.15.69 4 Rickzugfeder 2
15 06.15.65 Bremsnocken, vollst. 1
18 06,15.70 Schelbe 2 diok 1
17T  06.16.02 Scheibe 0,6 dick 1
18 06.15.71 Zahnscheibe 1
19  B6,15.57 Sechskantmuiter 1
20 06, 16.01 Bremshebel mit Schlaufa 1

LS ELR ]

E 15 A ._:”...m



Gruppe: Motor/Auspuffanlage

Bild- alla
Nr. ET=-Nr. Benennung Flory
- ¥V 15.03.84 Auspuffanlapge, vollst, 1
T ¥ 15:23.75 JSchalldémpfer, wvollet. 1
2 00.29,30 selbsteichernde Mutter M6 1
3 00.43.57 Federring B & DIN 127 2
4 15.23.73a Endkappe 1
5V 215.13.04 Dichtschnur 1
6V 215.13.87a Schallddmpfereinsats 1
i 00.11.58 Sechekantachraube MBx22 DIN 9331 1
8 215.23.49 Schelle 1
9 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 117 1
10 00.20.16 Sechekantmutter M 8 DIN 934 1
1 ¥V 215.13.08 Dichtmuffe 1
17 ¥ 15.03.36 Auspuffrohr 1
18 v 00.70.23 Dichiring A 25x33 DIN 7603 1
15 15.73.01 Flangch i
20  00.43.57 Federring B 6 DIN 127 2
21 00.20.10 Sechekantmutiesr M & 2

13% 169 D 16 h&qm



B THTEY Sy LSl LR L RSN

; |
1564 3t} _ A M
T JJ Y T T
t_._i_.‘rJ_._l_* LAY L 1Y
-——— o weiil
: — braun
| grau =
I schwarz — e T
$orausrot— 4 — ———t— —— 1 —55 ?gefb-( 0"
% .\‘- L-|_ _____| i —_
¥ - RN I I ‘h
1 u SEh S @
- Cioss 20| |k ) _
/AN o BBl 3/ | | S
) O ke =
; | i 4
L 141 ' § s ’r/—o
braun _ &7 £a3 :‘- | 59
@ ¥ § 85 ] e 4/_0
; E ~
< - |
| 2l |, e
—— ST Naotf -
schwary ro o Togfahrt —-=
geib $O O Aus ’_I{
grin/rot £0 O fi\
[ CL . O
Lgﬂ}h e ol W 2 owm
] | grin/rot L —
.l ! griin — —=}
i fia el @
. -0 i
_ —I: 8w| sw |
| i
I j
: e,
g )
S
a .
?
1 = Scheinwerfer {Gidhlampe: T € V15 W} 17 = Magnetzlindergenerator BOSCH 6 ¥V 19/5 W
3 = Tachometer (Gldhlampe: J6 V(.6 W) t8 = Brems-, SchiuBleuchts
4 = Drahzahlmesser {Glihlampe: J 6 V 0,6 W} (Glahlampen: L 8 ¥V 5 W flr Bremslicht
10 = Zindkerze HL 6 V 4 W fir SchluBlicht)
12 = Zond-Lichtschalter —— = Nachristteile Drehzahimesser
13 = Bremslichtaschalter
{13 a = Bramslichtschaiter hinten,
13 b — Bremslichtschalter vorn)
Lfd. Nr.
P Schaltplan 395.01.99 glltig
ab Fg.-Nr. 2820765
Mofa Flory 23 mit Drehzahimesser bis Fg.-Nr.







